ecclesiam  in  curia  domini  Regis  versus  Abbatem  Westmonasteri- 

ensem,  Jacobum  Salvagium,  et  Rogerum  de  Sancto  Johanne,  facta 

ctiam  inquisitione  per  G.  de  Innocentibus,  per  quam  negotium  fuit 

in  expedito,  admissus  est  et  in  ea  persona  institutus.  Salva  [per- 
sonis  de  Hamoldene  written  over  erasure}  possessione  pensionis 

annue  viginti  solidorum  de  eadem  ecclesia,  et  salva  Episcopo  et 

ipsi  Stephano,  clerico,  questione  proprietatis  super  eadem  pensione. 

Et  injunctum  est  eidem  G.  de  Innocentibus  ut  secundum  formam 

premissam,  etc. 

[Henry  de  Hamtone,  cUrk,  instituted  to  the  church  of  Wilby ;  presented  by 
Philip  de  Hamtone,  knt.,  by  reason  of  the  wardship  of  the  land  and  heir  of 

John  de  lVy/c/>\\  after  tin-  'l-:«rl  of  I  let! ford  had  renounced  the  presentation  of 
his  chaplain  iv/u'rii  he  had  made  to  the  same  church.} 

NOKHAMTO.MA  :  \\Ni.KHY. — Henricus  de  Hamtone,  clericus, 

presentatus  per  Philippum  de  Hamtone,  militem,  ratione  custodie 

terre  et  hcrcdis  Johannis  de  Wyleby,  ad  ecclesiam  de  Wileby, 
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postquam  Comes  Herfordensis  presentationem  quam  de  cappellano 
suo  fecerat  ad  eandem  ecclesiam  renunciavit  per  litteras  suas 

patentes;  cum  etiam  per  inquisitionem  per  Archidiaconum  Nor- 
hamtoniensem  factam,  et  R.,  Archidiaconi  Huntendoniensis 
Official!  transmissam,  negotium  esset  in  expedite,  admissus  est  et 
in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  injunctum  est  predicto 
Officiali  tune  present!  ut  ipsum  in  corporalem,  etc. 

On  the  dorse  of  mem.  i : — 

{Letters  patent  of  Hugh,  Bishop  of  Lincoln,  and  Joscelin,  Bishop  of  Bath  and 
Glastonbury,  that  they  have  borrowed  from  Laurence  de  S.  Nicholas,  clerk  of  the 
Cardinal  Gualo,  the  Legate,  for  the  ̂ lse  of  our  churcJies,  700  marks  sterling 
(135.  4d.  to  the  mark),  that  they  are  bound  to  repay  the  same  to  the  use  of  the 
said  Cardinal  at  Paris,  at  St.  Germain,  at  the  Nativity  of  the  Virgin  next 
ensuing  (8  September).  Dated  at  London  18  Kal.  February,  the  third  year 
of  Pope  Honorius  III,  15  Jan.  1218-19!} 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  pervenerit. 
Hugo  Lincolniensis  et  Joscelinus  Bathoniensis  et  Glastoniensis  Dei 
gratia  Episcopi,  salutem  in  Domino.  Noverit  universitas  vestra 
nos,  pro  utilitatibus  et  negotiis  ecclesiarum  nostrarum,  mutuo  in 
Angliam  recepisse,  a  Karissimo  nobis  Magistro  Laurencio  de 
Sancto  Nicholao,  clerico  venerabilis  patris  domini  Gualonis,  tituli 

Sancti  Martini,  presbiteri  cardinalis,  septingentas  marcas  sterling- 
orum,  tresdecim  solidis  et  quatuor  denariis  pro  marca  computatis, 
de  pecunia  ipsius  domini  Cardinalis,  quas  in  bonis  et  novis 
sterlingis  ad  opus  dicti  domini  Cardinalis  et  ejus  nomine  Parisius, 
apud  Sanctum  Germanum  de  Pratis,  in  festo  Nativitatis  Beate 
Virginis  proximo  future  persolvere  et  deponere  tenemur,  et 
firmiter  promisimus  bona  fide.  Set  si,  quod  absit,  predictis  loco  et 
termino  dicta  pecunia  non  fuerit  persoluta,  quodcumque  dampnum 
prefatus  dominus  Cardinalis  inde  incurrerit,  et  quascumque 
expensas  pro  pecunia  memorata  rehabenda  fecerit,  ad  assercionem 
predicti  domini  Cardinalis  per  suas  patentes  litteras,  dampna 
reficere  et  expensas  restituere  cum  integritate  tenemur  et  pro 
misimus  bona  fide.  Et  pro  dicta  pecunia  persolvenda  et  conven- 
tionibus  superius  annotatis  firmiter  observandis  omnia  bona  nostra 
mobilia  et  immobilia  obligavimus  domino  Cardinali  jam  dicto. 
Sciendum  vero  quod  predictas  septingentas  marcas  cum  integritate 
restituere,  et  conventiones  prefatas  firmiter  observare,  uterque  nos 
trum  tenetur  in  solidum,  set  uno  solvente,  alter  erit  omnino  liberatus. 
Solucione  autem  facta,  littere  iste  nunciis  nostris  qui  pecuniam 
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persolverint,  dcbent  restitui.  Que  si  aliquo  casu  fuerint  amisse, 
nichilominus  debet  fieri  solutio,  dummodo  nos,  vel  nuncii  nostri, 

patentes  litteras  prefati  domini  Cardinalis  de  solutione  facta 
habeamus.  Et  sic  littere  iste,  si  postea  apparuerint,  omnino  juribus 
carebunt.  Si  vero,  pecunia  ad  solvendum  parata,  littere  iste  non 

apparuerint,  aut  littere  predicti  domini  Cardinalis  de  solutione 
facta,  et  liberatione  nostra  presto  non  fuerint,  ad  opus  ipsius 
domini  Cardinalis  et  ejus  nomine  in  ede  Sacra  Parisius  coram 
viris  discretis  et  fidedignis  deponetur,  tune  demum  ipsi  domino 
Cardinal!  vel  certo  nuncio  suo  tradenda,  cum  littere  iste  vel  ipsius 
secundum  formam  superius  annotatam,  illis  penes  quos  pecunia 
fuerit  deposita  ostense  fuerint  atque  tradite,  nobis  vel  nunciis 
nostris  per  eos  restituende.  Et  in  hujus  rei  testimonium  presenti 
carte  sigilla  nostra  apposuimus.  Acta  Londoniis,  octavodecimo 
Kalendas  Februarii,  Pontificatus  domini  Honorii  Pape  Tertii 
anno  tertio.